ГОСУДАРСТВЕННОЕ ПРОФНССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ
РОСТОВСКИЙ КОЛЛЕДЖ ОТРАСЛЕВЫХ ТЕХНОЛОГИЙ

ПРИКАЗ

№ 244 13.05.2025

О создании и деятельности
приемной комиссии на 2025-2026 уч. год

В соответствии со Федеральным законом № 283-ФЗ «Об образовании в РФ» от
29.12.2012, «Порядком приема граждан на обучение по образовательным программам
среднего профессионального образования» утвержденного приказом Минобрнауки РФ от
02.09.2020 №457, руководствуясь Уставом ГПОАУ ЯО Ростовского колледжа отраслевых
технологий и Правилами приема обучающихся на 2025-2026 уч. Год, Положением о
работе Приемной комиссии, в целях качественного проведения процедуры приема
граждан на обучение

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Создать Приемную комиссию Колледжа в составе:

Председатель Приемной комиссии: Кудрявцева Т.Н., директор колледжа;
Заместитель председателя приемной комиссии: Рыбина В.В. - и.о.специалиста по
учету контингента и мониторингу
Члены приемной комиссии:

отделение ППССЗ - Горожанина М.А - и. о. руководителя отдела ППСЗ ;
отделение ППКР - Сиротина И.Ф. - и. о. руководителя отдела ППКРС.
Ответственные секретари приемной комиссии:

Лебедева Н.В., документовед.
Технические секретари приемной комиссии:

№ отдел период работы Ф.И.О.

1 Подготовки специалистов О 1.08 - 30.08. Попкова С.В.
среднего звена

16.06-30.06. Матющенко Е.А.
01.07- 31.07.

2 Подготовки 16.06-30.06 Ткаченко Л.М.
квалифицированных
рабочих, служащих 01.07 - 30.07. Чугунова Т.В.

• 01.08- 31.08. Лебедева Н.В.

Должность
Секретарь
учебной части
Педагог-
библиотекарь
Социальный
педагог
Преподаватель
Документовед.

2. Приемной комиссии Колледжа в своей работе руководствоваться У ставом
Колледжа, Правилами приема в Колледж на 2025-2026 учебный год, Положением о
Приемной комиссии Колледжа, локальными нормативными актами Колледжа,
Положением о Порядке формирования, хранения и ведения личных дел обучающихся в
Колледже, приказами и распоряжениями.

3. У твердить следующий график paбOTJ>I Приемной комиссии Колледжа: